
UCHWAŁA Nr 3

Gminnej Komisji Wyborczej w Pątnowie

z dnia 13 października 2015 r.

w sprawie przyznania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na radnych

Na podstawie art. 410 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21,
poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889,
Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, Nr 94, poz. 550; z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529; z
2014 r. poz. 179, poz. 180, poz. 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043 i 1044) Gminna Komisja Wyborcza
w Pątnowie na podstawie rejestracji list kandydatów w wyborach do Rady Gminy Pątnów
zarządzonych na dzień 8 listopada 2015 r., uchwala co następuje:

§1. Listy kandydatów na radnych zarejestrowane w okręgu wyborczym nr 7 otrzymały następujące
numery:

1) Nr 1- Komitet Wyborczy Wyborców Zygmunta Plewy.

§2. Kopię uchwały przesyła się niezwłocznie Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu oraz
pełnomocnikom Komitetów Wyborczych.

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Gminnej Komisji Wyborczej

Leszek Mielcarek

Lt'/l~ #, fł/~

Beata Konieczna - Zastępca Przewodniczącego - & !{,Q rut.~ .

Izabela Dąbrowska - Członek - !?~'!f1 ~~ .
Piotr Owczarek - Członek - 11.atr. [1/1(J1.<-e~ .
Agata Wiatr - Członek - ..~ 01.0.. ..JY.~~.':'( .


